'i

. -

'\

' . '

PR~FEITURA MUNICIP,AL AGUDOS ~
·'.

' -·
'

~ ~ ' , ' . . I . ' • ,-· . , ..

. DECRETO N.0 05324/2014, · DE 16 DE JUNHO DE 201~·:··.
' ' - - I, /"> ' '- • .-.- • - • • • ------ \

. . . , EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos;·Estâdo de Sãà Paulo, ho --
I .

-. . ·: Úso de suas atribuições legais; ~ , •· · · · · · · · · ·- · . , · · · ·· ·

. . .·, (~ .·D ~- C R: E TA . ..· · . , . ,

' .. .-
' ~, ( ,_..-' - ' . • ~ ~ ' • '. . ,· I •

.. ·· ·. . '· · ·. . · Artigo 1:0
7 Fiéa suplementado· as dotações abaixo dis'crimínadas na ... ··

·. irnportancia de· R$ 2.581,87 (dois mil e quinhentos e oitenta e um reais e oitenta e sete centavos}:
. . ~ ' ' . " . '

· · :,/: Uriidáde:' 09.01.00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS ·, • ··
~ .-· • '. - • • : - ••• • : • c -. '· ..

l' ·-

. . Aplicação: 1000035- AQUIS. DE CAMINHAO PIPA:CONVENIO 499/2013 '

· · , · 00212 -16.~51.5015.2299- 44~o52oo''··_ · ... _;.:···;······:·~--·~ ...... : ....... ." ... :: .... ~ ... , .. : ... ~ ...... ·
1.· r· . ·

I, I

2.581',87.

; '·
• - • f • (- ~- .....

-'

. TOTAL DAS SUPLEryiENTAÇÕES.; .•• :.~ •.• ~··········~ .•.•.•.••••• ;;,; •... ~ ••. ~: ....•.•.. -.•,
• • ~ ' ~I . ( I ;

. :2.581,87. '::·.' ~ .

' c

'
. I•"

·,

-~- . '

·'. '

-·.

:"·

TOTAL GE~L DAS.SU_PLEMENTAÇÕES .. ; ......... ;; .. '.i . . 2:581,87 ,. .·

0,00 TOl"AL GERAL DAS ANULAÇÕES .......... ;·................. : '.

1 ' • . . . -,- . . .

t entrará em vigor na data de sua afixação ..
' . . ' · ..

j .

'-, 1"·1

..

' .....

. '·.~-····

... :\~:·I>!~'

. -
,•' L ' '" ~

' \ 'I
'~.:..-.

' ·. .....·.

,.

\ ..

'I '

' ) ,. \ .. I·

-·.'

. ''

. ' l

( I, f -
...

' ' .· -. / .•.

I • •
'., ) . ·.

(

. --: .
.. .......

, .. r.

.. ' r .. /

·~

' '

.. ·

' ' ..

' ·'
\

' : f'

Pr~ça Tirade~tes, 650- Centro· Agudos~ SP- CEP 17120·000- Fóne: (14) 3262-8500. Fax: (14) 3262-85,28: e-mail: gabinete@agudos.sp~gov.br : · ·
, ~ ' ' . .... . ' . - -- - ·- ( . . . . .

' . '